

Feed Back Academy ApS

Vejrmosegårds Allé 28
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Jerry Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feed Back Academy ApS

Vejrmosegårds Allé 28

7000 Fredericia

Telefonnummer: 60565758

e-mailadresse: jf@hphr.dk

CVR-nr: 36477555

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er HumanRessource, herunder rekrutteringsvirksomhed, teambuilding, virksomhedsrådgivning samt kommunikationstræning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.198, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 553 og en egenkapital på kr. -123.885.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabet har haft et par år med underskudsgivende drift. Markedets for selskabets produkter og services er hårdt presset på indtjeningen, og selskabets ledelse har derfor vedtaget at lave en kontrolleret nedlukning af selskabet, hvor samtlige selskabets kreditorer bliver fyldestgjorte. Den endelige nedlukning af selskabet forventes at være gennemført inden udgangen af 2019.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		16.038	19.489
Personaleomkostninger		0	-36.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.848	-9.166
Resultat af ordinær primær drift		13.190	-26.366
Øvrige finansielle omkostninger		-8.835	-11.496
Ordinært resultat før skat		4.355	-37.862
Skat af årets resultat		-14.553	7.655
Årets resultat		-10.198	-30.207
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.198	-30.207
I alt		-10.198	-30.207
	Note		
Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.848
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.848
Deposita		0	2.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.597
Anlægsaktiver i alt		0	5.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.733
Udsudte skatteaktiver		0	14.553
Tilgodehavender i alt		0	36.286
Likvide beholdninger		553	0
Omsætningsaktiver i alt		553	36.286
Aktiver i alt		553	41.731

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-173.885	-163.687
Egenkapital i alt		-123.885	-113.687
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	110.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.785	19.018
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.653	25.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.438	155.418
Gældsforpligtelser i alt		124.438	155.418
Passiver i alt		553	41.731

Noter

1. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har selskabet sammendraget regnskabsposter i posten: Bruttoresultat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret